

اصلاحات در ارتش روسیه و بازتاب آن در مطبوعات این کشور

هدف از اجرای اصلاحات نظامی، کاهش هزینه نگهداری ارتش روسیه است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : آنااتولی سردیوکوف وزیر دفاع روسیه چندی پیش اعلام کرده بود که ارتش کشور اصلاحات جدی در پیش دارد. طبق اظهارات وی عدم توازن بین تعداد افسران عالی‌رتبه و سطوح پایین از میان برده می شود و سیستم اداره نیروها نیز تغییر می یابد. هدف اصلی اصلاحات بالا بردن سطح سرعت عمل در اداره نیروها می باشد. این تغییرات در وهله اول افسران دارای درجه بالا را تحت الشعاع قرار می دهد. تا سال 2012 تعداد ژنرالها 200 نفر کاهش داده می شود. در حال حاضر 1100 ژنرال در ارتش روسیه خدمت می کنند ولی 4 سال بعد تعداد آنها به نه صد خواهد رسید. در عین حال تعداد ستوانهای اول و دوم ده هزار نفر بالاتر برده می شود. تعداد افسران سطوح پایین در سال 2012 به شصت هزار خواهد رسید یعنی برابر خواهد بود با يك سوم کل افسران. در نتیجه، به گفته وزیر دفاع، در ارتش کسانی خواهند بود که در عمل "فرماندهی واحدی را به عهده دارند و نه اینکه جایی انباردار هستند". همچنین تعداد یگانها و واحدهای ارتش حدود ده برابر کاهش داده می شود. بجای لشگرها و هنگ ها از تیپ ها استفاده می شود. وزارتخانه همچنین در نظر دارد تحصیلات نظامی را اصلاح کند. اینجا هم بجای 65 مدرسه عالی کنونی 10 مرکز علمی – نظامی، سه آکادمی و يك دانشگاه دایر می شود. در نتیجه تعداد کل نفرات ارتش به يك میلیون نفر نزدیک می شود. آنااتولی سردیوکوف اطمینان دارد وزارتخانه می تواند اصلاحات را به شکل مؤثر و با سرعت بالا عملی کند. اظهارات وی نارضایتی های برخی از ژنرال های روس را در پی داشت.

روزنامه "ماسکوفسکی کامسامولتس" در گزارشی با عنوان "شمار زیادی از افسران ارتش روسیه اخراج خواهند شد"، نوشت: انتظار می رود پرسنل نظامی که از ارتش اخراج می شوند، در بخش های غیرنظامی استخدام شوند که در آن صورت حقوق آنها به یک چهارم کاهش خواهد یافت.

"ایزوستیا" نیز در صفحه نخست خود در گزارشی با عنوان "افسران اضافی به کجا خواهند رفت"، با اشاره به آغاز اصلاحات در ارتش روسیه نوشت: بر اثر این اصلاحات، دهها هزار نظامی از ارتش روسیه اخراج خواهند شد.

این روزنامه به نقل از "آنااتولی سردیوکوف" وزیر دفاع روسیه نوشت: هدف از اجرای اصلاحات نظامی، کاهش هزینه نگهداری ارتش روسیه است.

روزنامه "نزاویسیمایا گارتا" نیز به نقل از یک گزارش وزارت دفاع روسیه، اخبار برخی رسانه ها مبنی بر دستور اخیر رییس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه برای منع انتشار خبرهای مربوط به اصلاحات در ارتش توسط پرسنل نظامی را رد کرد.

پایان پیام.